MASCHI 801

FEMMINE 572
PESARO URBINO 594
ANCONA 312
MACERATA 238
FERMO 106
ASCOLI PICENO 111
FUORI REGIONE 12

95,5%

Numero luogo decesso
progressivo
1365 AOR TORRETTE ANCONA
1366 FERMO
1367 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
1368 ASCOLI PICENO

1369 JESI
1370 RS GALANTARA PESARO
1371 INRCA ANCONA

1372 MACERATA
1373 AORMN PESARO

sesso

mZmZmamZ

eta

76
92
77
91
83
87
98
90
96

comune di domicilio

MONTERUBBIANO

SAN BENEDETTO DEL TRONTO
ASCOLI PICENO
ACQUASANTA TERME
ANCONA

VALLEFOGLIA

ANCONA

POTENZA PICENA

CANTIANO

Provincia

™M
AP
AP
AP
AN
PU
AN
mC
PU

Pregresse patologie

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl






