

TOTALE DECEDUTI :

DISTRIBUZIONE PER SESSO

MASCHI FEMMINE 801 572 1373 TOTALE

DISTRIBUZIONE PROVINCIA PESARO URBINO

594 312 ANCONA MACERATA 238 106 111 FERMO ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE 12 **1373**

TOTALE

PREGRESSE PATOLOGIE ETA' MEDIA

DECEDUTI TOTALI

95,5% 81

	Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
N. 9	progressivo						
	1365	AOR TORRETTE ANCONA	F	76	MONTERUBBIANO	FM	SI
	1366	FERMO	F	92	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	AP	SI
	1367	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	77	ASCOLI PICENO	AP	SI
	1368	ASCOLI PICENO	F	91	ACQUASANTA TERME	AP	SI
	1369	JESI	F	83	ANCONA	AN	SI
	1370	RS GALANTARA PESARO	M	87	VALLEFOGLIA	PU	SI
	1371	INRCA ANCONA	F	98	ANCONA	AN	SI
	1372	MACERATA	M	90	POTENZA PICENA	MC	SI
	1373	AORMN PESARO	F	96	CANTIANO	PU	SI